Pondéli

Utery

Streda

Ctvrtek

Patek

Sobota

Nedéle
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6.6.-12.6. - 2022
Kvétakova
Francouzské zapecené brambory, okurka
Palacinky s jahodovou marmeladou, mléko

Krupicova s vejci

Smazené rybi file, bramborova kase, salat
Sojovy kat(v Sleh, jasminova ryze

Treska na zeleniné, bramborova kase, salat

Coc&kova

PInéna paprika, raj¢éatovd omacka, téstoviny
Kvétak jako mozecek, brambory, kompot
Zeleninova polévka

Zelna

Arasidové kureci stehno, ryze

Klokani maso na brusinkach, penne téstoviny
Hovézi s drobenim

Bramborova

Syrové smazenky, brambory, tatarska omacka
Sumavsky vepfovy zavitek, houskové knedliky
Sumavsky vepfovy platek, houskové knedliky

Celerova polévka
Kure ala - bazant, brambory

Musli¢kova
PInéné bramborové knedliky, kysané zeli

Pokrmy jsou uréeny k pfimé spotfebé bez skladovani

Dobrou chut preje kolektiv.
Zména jidelniho listku vyhrazenal!

C

v

z

c-Z

C

Alergeny
01, 06, 07
03, 07
01, 03, 07

01, 03,09
01,03,04,07
06
04, 07

01, 06, 09
01,06,09
03,07
01,09

01,06,07
01,05,07
01,06,09
01,03,09

01,03,06,09
01,03,07,09
01,03,06,07
01,03,06,07

01,07,09
01, 06

01, 06,09
01,03



